
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 18:09:18

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO S200D

Cena celkem: 559 Kč
 (bez DPH: 462 Kč)
Běžná cena: 615 Kč
Ušetříte: 56 Kč
Kód zboží: TIPTPL0017
Part No.: Tapo S200D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo S200D

Chytrý stmívač světla - Nastavte si náladu pomocí dálkového ovládání osvětlení. Je vyžadován Tapo Smart Hub (H100).

Chytré akce – Ovládejte a nastavujte více světel, elektroniku a další chytrá zařízení Tapo pomocí tlačítka.
Přizpůsobené akce – Možnosti jediného klepnutí, dvojitého klepnutí a otočení vám umožní spouštět více akcí
pouhým jedním tlačítkem.
Alarm na jedno kliknutí – Členové rodiny si mohou díky tomuto zařízení zavolat pomoc v případě nouze.
Ovládání z více míst – Ovládejte elektrická příslušenství z několika různých míst pomocí chytrých tlačítek Tapo.
Dlouhá životnost baterie – Baterie vydrží déle než rok.



Zjednodušené ovládání světla
Zapněte/vypněte svá světla nebo vytvořte různé nálady ztlumením světel, čímž zjednodušíte ovládání osvětlení domácnosti.

Režimy aplikací na míru
Předefinujte, co může spustit jedno klepnutí, dvojité klepnutí a otočení na základě osobních potřeb. Stačí rozproudit fantazii.

Jedním kliknutím spustíte poplach
Klikněte na Tapo S200D, aby si ostatní členové rodiny byli vědomi jakékoli náhlé záležitosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Přenosová frekvence: 868/922 MHz
Systémové požadavky: iOS 10+, Android 5.0+
Napájení: baterie CR2032
Rozměry: 86 x 86 x 23,7 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo/S200D/S200D.jpg

